
Özel Sigortalarda Asgari Ücret İndiriminden Kaynaklı 
Gelir Vergisi İstisnaları
Özel Sigortalarda Asgari Ücret İndiriminden Kaynaklı Gelir Vergisi İstisnaları hakkında ayrıntılı bilgiye bu 
dokümandan ulaşılır.

3.16 versiyonuyla birlikte Gelir Vergisinden istisna olan özel sigorta kalemlerinin istisna tutarlarından Asgari 
Ücret Gelir Vergisi indirimi yapılması önceliklendirilmiştir. Konu aşağıdaki örnekler üzerinde detaylı bir şekilde 
aktarılmıştır.

Not : Versiyon geçişi yapmadan önce data yedeğinin alınması ve önceki dönemlere ait puantajların onaylı 
olmasına dikkat edilir !

Örnek 1: 12.000 brüt ücretli ve 2.derecen engelli bir sicilde 1.000 TL sosyal yardım tipinde özel sağlık sigortası 
verilmiştir. Özel sağlık sigortasına ait Gelir Vergisi istisna tutarı nedir?

Gelir Vergisi Matrahı Asgari Ücret Gelir Vergisi Matrah tutarı olan 8.506,80 TL'den az olamayacağından özel 
sağlık sigortasına ait Gelir Vergisi istisnası 102,20 TL kadar yapılabilmiştir. Böylelikle Asgari Ücret Gelir Vergisi 
İstisna tutarı olan 1.276,02 TL nin tamamı kullanılmıştır. 

Örnek 2: 11.000 brüt ücretli bir sicilde 1.500 TL ek kesinti tipinde özel sağlık sigortası tanımlanmıştır. Özel sağlık 
sigortasına ait Gelir Vergisi istisna tutarı nedir?

Gelir Vergisi Matrahı Asgari Ücret Gelir Vergisi Matrah tutarı olan 8.506,80 TL'den az olamayacağından özel 
sağlık sigortasına ait Gelir Vergisi istisnası 843,20 TL kadar yapılabilmiştir. Böylelikle Asgari Ücret Gelir Vergisi 
İstisna tutarı olan 1.276,02 TL nin tamamı kullanılmıştır.
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